

収支報告 ～2017年2月度～

科目	収入	支出	残高	備考
前月繰越し	3,601,448		3,601,448	
ご寄付	345,000		3,946,448	
ホスピス支援金	23,000		3,969,448	
募金箱	50,982		4,020,430	
受取利息	6		4,020,436	
譲渡会新聞告知料、啓蒙活動費		53,808	3,966,628	
交通費		25,460	3,941,168	
医療費		79,397	3,861,771	
通信費		39,704	3,822,067	
光熱費・家賃		68,907	3,753,160	
支払い手数料		2,160	3,751,000	
火葬・収骨代		22,200	3,728,800	
維持費・備品費・衛生管理費		1,296	3,727,504	
ボラスタッフ給与		135,250	3,592,254	2名分
	収入合計	支出合計	残高合計	
	4,020,436	428,182	3,592,254	

温かいご寄付をありがとうございました。

月	日	お名前	寄付金
2	1	Y.A様	5,000
		K.H様	3,000
		K.K様	1,000
	2	K.Y様	3,000
	3	K.Y様	10,000
		S.N様	2,000
	6	K.H様	10,000
		S.M様	36,000
	7	Y.T様	1,000
		Y.M様	10,000
		N.T様	10,000
	9	M.M様	6,000
		K.H様	20,000
	10	こたろう会様	30,000
		T.M様	8,000
	13	T.N様	3,000
		K.N様	10,000
	14	S.S様	5,000
		I.Y様	2,000
		I様	1,000
	15	T.N様	10,000
	16	N.Y様	3,000
		H.K様	10,000
	17	S.T様	10,000

	20	N.Y様	5,000
		N.A様	10,000
	21	M.Y様	3,000
	22	A.T様	5,000
	24	M.M様	50,000
		I.M様	3,000
	25	W.Y様	1,000
	26	I様	10,000
	27	S.N様	25,000
		S.M様	5,000
		K.K様	5,000
	28	S.M様	1,000
		Y.M様	3,000
		T.N様	2,000
		I.Y様	3,000
		匿名希望様	5,000

～ホスピスへのご寄付～

月	日	お名前	寄付金
2	14	N.H様	10,000
	17	M.Y様	3,000
	28	I.U様	10,000

～募金箱～

月	日	お名前	寄付金
2	8	宮崎大島食堂様	46,932
	22	大八うどん様	4,050